



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

FH2 2021 ApS  
Styrtom Skovvej 12  
6200 Aabenraa  
CVR nr. 37 25 94 03

Årsrapport for 1. januar 2020 - 31. december 2020  
(6. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 17/6 2021

Søren Ravn

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med opførelse, køb og salg af fast ejendom samt at fungere som holdingselskab for selskaber, der beskæftiger sig hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 25.709.309.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for året 2020

Note	Kr.	Sidste år
Bruttotab	<u>-8.126</u>	<u>-8.125</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-8.126	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber	25.548.350	9.130.222
Indtægter af kapitalandele i associerede selskaber	479.701	266.158
1. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-400.518</u>	<u>-397.286</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	25.619.407	8.990.969
Skat af årets resultat	<u>89.902</u>	<u>89.190</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>25.709.309</u></u>	<u><u>9.080.159</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	16.388.051	5.276.380
Overført resultat	<u>7.821.258</u>	<u>3.603.779</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>25.709.309</u></u>	<u><u>9.080.159</u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<b>AKTIVER</b>				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86.626.597	98,6	46.990.004	98,0
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.196.672</u>	<u>1,4</u>	<u>856.971</u>	<u>1,8</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>87.823.269</u>	<u>99,9</u>	<u>47.846.975</u>	<u>99,8</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>87.823.269</u>	<u>99,9</u>	<u>47.846.975</u>	<u>99,8</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Likvide beholdninger i alt	<u>54.195</u>	<u>0,1</u>	<u>122.632</u>	<u>0,3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>54.195</u>	<u>0,1</u>	<u>122.632</u>	<u>0,3</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>87.877.464</u>	<u>100,0</u>	<u>47.969.607</u>	<u>100,0</u>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	125.000	0,1	125.000	0,3
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	37.676.750	42,9	24.200.456	50,4
Overført resultat	10.732.872	12,2	2.911.614	6,1
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1,7</u>	<u>200.000</u>	<u>0,4</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.034.622</u></b>	<b><u>56,9</u></b>	<b><u>27.437.070</u></b>	<b><u>57,2</u></b>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>				
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	0,0	7.000	0,0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>37.835.842</u>	<u>43,1</u>	<u>20.525.537</u>	<u>42,8</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.842.842</u></b>	<b><u>43,1</u></b>	<b><u>20.532.537</u></b>	<b><u>42,8</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.842.842</u></b>	<b><u>43,1</u></b>	<b><u>20.532.537</u></b>	<b><u>42,8</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>87.877.464</u></b>	<b><u>100,0</u></b>	<b><u>47.969.607</u></b>	<b><u>100,0</u></b>

### 2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b><u>Note 1. Øvrige finansielle omkostninger</u></b>		
Renter til tilknyttede virksomheder	400.207	397.286
Renter bank	<u>311</u>	<u>0</u>
	<u>400.518</u>	<u>397.286</u>

### **Note 2. Eventualposter, Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationsselskabet HB Aabenraa A/S. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er fælles momsregistreret med flere tilknyttede virksomheder ejet af selskabet. Selskaberne hæfter solidarisk for det samlede momstilsvar.